
Матч хаттамасы № 761

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 19 қазан 2025, жексенбі, 12:00

Алаң иелері командасы Тараз 2009

Қорытынды нәтиже 5:0

Тур 21

Матчтың өту орны Стадион Жастар, Тараз

Қонақтар командасы Қайсар 2009

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 37 Тараз 2009 Ернұр Орынбасар Ойын голы

2-0 52 Тараз 2009 Ернұр Орынбасар Ойын голы

3-0 69 Тараз 2009 Нұрмұхамед Мұхамеджан Ойын голы

4-0 77 Тараз 2009 Самрат Мұратбек Ойын голы

5-0 90+4 Тараз 2009 Ремзи Али-Оглы Ойын голы

Соғылмаған пенальтилер

Минута Команда Ойыншы Себеп

90+4 Тараз 2009 Ремзи Али-Оглы Қақпашы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

35 СҚ Тараз 2009 Арсен Амербеков Дөрекі ойын

56 СҚ Қайсар 2009 Нұрым Талғат Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Әділет Берік, Алматы

Бірінші көмекші Бекжан Оңдасын, Тараз

Екінші көмекші Ахмед Ахмедов, Қаратау

Қосалқы төреші Бекзат Мамашәріп, Түркістан

Матч инспекторы Сергей Гороховодацкий, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 286 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 761

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Тараз 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

43 Абылай Алимхан КТ ҚАҚ

44 Сержан Жолымбет КТ ҚОР

46 Богдан Евстигнеев КТ ҚОР

54 Виктор Жуйков КТ ҚОР

40 Ермұхаммед Нұржанұлы К, КТ ЖҚ

42 Баймырза Жамалбек КТ ЖҚ

47 Билял Садыков КТ ЖҚ

61 Данияр Баймахан КТ ЖҚ

37 Ремзи Али-Оглы КТ ШАБ

56 Арсен Амербеков КТ ШАБ

62 Ернұр Орынбасар КТ ШАБ

Қонақтар командасы Қайсар 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Самир Бахытжан КТ ҚАҚ

2 Нұрым Талғат КТ ҚОР

4 Ермұхаммед Қожахмет КТ ҚОР

5 Бақдаулет Мұхатай К, КТ ҚОР

6 Диас Рақышев КТ ҚОР

20 Мейіржан Мирамбеков КТ ҚОР

10 Султанали Умиртай КТ ЖҚ

15 Дінмұхамед Талгат КТ ЖҚ

55 Ернұр Бахтяр ЖҚ

11 Бекжан Жеңісбек КТ ШАБ

81 Жайсан Сламбеков КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

50 Диас Ундаш КТ ҚАҚ

45 Жансұлтан Мыңбай КТ ҚОР

53 Самрат Мұратбек КТ ҚОР

63 Нұрмұхаммед Шәріп КТ ҚОР

49 Олжас Жамалбеков КТ ЖҚ

64 Расул Нұрманбай КТ ЖҚ

39 Нұрмұхамед Мұхамеджан КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Айтуған Абдрахман КТ ҚАҚ

3 Жанболат Жеткерген КТ ҚОР

18 Нұрғиса Ермекбай ҚОР

8 Ерасыл Муса КТ ЖҚ

19 Нұрдәулет Айтбай КТ ЖҚ

7 Дінислам Асылханұлы КТ ШАБ

17 Нариман Болатбек КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Самат Наурызбаев

Бас бапкердің көмекшісі Курмет Караман

Қақпашылар бапкері Евгений Просветов

Дәрігер Азамат Сыздыков

Дәрігер Азамат Малгараев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Жаркынбек Жоламанов

Бас бапкердің көмекшісі Медет Төлегенұлы

Менталды дайындық бойынша бапкер Нургуль Джуманова

Координатор Ерлан Махамбедиев

Администратор Анарбек Саркутов

Медиа-офицер Айдос Мырзалы

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Виктор Жуйков Нұрмұхаммед Шәріп

46 Билял Садыков Расул Нұрманбай

46 Абылай Алимхан Диас Ундаш

46 Баймырза Жамалбек Олжас Жамалбеков

60 Ермұхаммед Нұржанұлы Самрат Мұратбек

60 Данияр Баймахан Жансұлтан Мыңбай

60 Ернұр Орынбасар Нұрмұхамед Мұхамеджан

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Бекжан Жеңісбек Ерасыл Муса

54 Дінмұхамед Талгат Нариман Болатбек

57 Ерасыл Муса Нұрдәулет Айтбай

63 Нұрым Талғат Нұрғиса Ермекбай

63 Самир Бахытжан Айтуған Абдрахман

74 Мейіржан Мирамбеков Жанболат Жеткерген

75 Жайсан Сламбеков Дінислам Асылханұлы
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